ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017                                                                                            № 36

с. Сосновка

 Об утверждении перечня мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Сосновского сельского поселения

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить перечень мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Сосновского сельского поселения:
-  администрация Сосновского сельского поселения по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 18;
-  Дом культуры с. Сосновка по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 16;
-  Дом культуры п. Восток по адресу: Томская область, Каргасокский район, п. Восток, ул. заводская, 22;

       2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сосновское  сельское поселение».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая полномочия
Главы Сосновского сельского поселения                                   И.Б.Русанова